
UCHWAŁA NR XXII/110/05
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

30 września 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  4  lit.  c  i  d  pkt  10 ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r.  Nr 172, poz.  1441, Nr 175, poz.  1457) i  art.  109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 
96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114, Nr 64, poz. 565) uchwala się, co nastepuje:

§1.1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę       39 408 zł,

w tym:
dział  010 ,,Rolnictwo i łowiectwo’’                   rozdział 01010 § 2700            1 500 zł,
dział 020 ,,Leśnictwo’’                                        rozdział 02095 § 0830                 85 zł,
dział 750 ,,Administracja publiczna’’      rozdział 75023  § 0690        5 135 zł,
dział 756 ,,Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-
jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem’’                 2 116 zł,
w tym:       rozdział 75615 § 0910        1 000 zł,

      rozdział 75616 § 0360        1 116 zł,
dział 801 ,,Oświata i wychowanie’’      30 572 zł,
w tym:       rozdział 80101 § 0690            1 344 zł,

       § 0830        6 228 zł,
        § 2700  23 000 zł.

1.2.Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę            1 zł,

w tym:
dział 754 ,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa’’

              rozdział 75412 § 2030               1 zł.
1.3.Zwiększyć plan wydatków budżetowych                                      39 408 zł,

w tym:
dział 010 ,,Rolnictwo i łowiectwo’’                   rozdział 01010 § 4300              1 500 zł,
dział 600 ,,Transport i łączność’’      rozdział 60016 § 4210           104 zł,
dział 700 ,,Gospodarka mieszkaniowa’’             3 121 zł,
w tym:                  rozdział 70005 § 4170             2 645 zł,
                  § 4300           476 zł, 
dział 750 ,,Administracja publiczna’’            1 910 zł,
w tym:                  rozdział 75023 § 4170                180 zł,



       § 4280                       121 zł,
                    § 4300                    1 609 zł,
dział 801 ,,Oświata i wychowanie’’      27 140 zł,
w tym:                    rozdział 80101  27 031 zł,

w tym:        § 4210    5 031 zł,
              § 4300        2 000 zł,

       § 4240    20 000 zł,
     rozdział 80110 § 4410                        109 zł,

dział 851 ,,Ochrona zdrowia’’                  rozdział 85121 § 4210    3 545 zł,
dział 854  ,,Edukacyjna opieka wychowawcza’’

     rozdział 85401 § 4440    2 088 zł.
1.4.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę            1 zł,

w tym:
dział 754 ,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa’’

     rozdział 75412 § 4210                       1 zł.

§2.Dokonać zmian w planie wydatków-  przeniesienia wydatków między działami:

2.2.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę   24 500 zł,

w tym: 
dz. 750 ,,Administracja publiczna’’        rozdział 75023 § 4210     10 000 zł,
dz. 900 ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska’’
                                                                 rozdział 90095 § 4210                      14 500 zł.

2.3.Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  
24 500 zł,

w tym:
dział 801 ,,Oświata i wychowanie’’        rozdział 80101 § 4270                       20 000 zł,
dział 851 ,,Ochrona zdrowia’’                 rozdział 85121 § 4210                         4 500 zł,

§3.Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

3.2.Plan dochodów ogółem                      3 271 260 zł.

3.3.Plan wydatków ogółem          2 527 294 zł.

§4.Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1.

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady 

Jan Surel
2007-04-10 13:25



do uchwały Nr XXII/110/05

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 30 września 2005 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Do § 1.

1. Zwiększenie planu dochodów w dziale 010 ,,Rolnictwo i łowiectwo’’ o kwotę 1 500 zł 
nastąpiło w związku z wpłatą mieszkańców gminy na podłączenia do wodociągu.

2.  Zwiększenie  planu dochodów w dziale  020 ,,Leśnictwo’’  o  kwotę 85 zł  nastąpiło  w 
związku z wpłatą koła łowieckiego za obwody łowieckie.

3. Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 ,,Administracja publiczna’’ o kwotę 5 135 zł 
nastąpiło w związku ze sprzedażą biletów na parking niestrzeżony na imprezę ,,Na Iwana na 
Kupała’’.

4.  Zwiększenie  planu  dochodów  w  dziale  756  ,,Dochody  od  osób  prawnych,  osób 
fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki 
związane  z  ich  poborem’’  o  kwotę  1  000 zł  nastąpiło  w związku z  wpłatą  odsetek  za 
nieterminowe przekazywanie podatków i o kwotę 1 116 zł  z wpłatą Urzędu Skarbowego w 
Hajnówce należnego dochodu z podatku od spadków i darowizn.

5. Zwiększenie planu dochodów w dziale 801 ,,Oświata i wychowanie’’ w kwocie 1 344 zł 
nastąpiło w związku z wynajęciem autobusu szkolnego, o kwotę 6 228 zł  za noclegi w 
Schronisku Młodzieżowym organizowanym w okresie letnim, o kwotę 3 000 zł z Fundacji 
im. Stefana Batorego i  Fundacji Wspomagania Wsi na realizację projektu ,,Zaczarowany 
babci świat’’ 20 000 zł z otrzymaniem darowizny z Wytwórni Papierów Wartościowych w 
Warszawie na zakup komputerów do Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych.

6. Zmniejszenie planu dochodów i zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 zł w dziale 754 
,,Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa’’ wiąże się z niewykorzystaniem 
dotacji z PZU.

7.  Zwiększenie  planu  wydatków  w  dziale  010  ,,Rolnictwo  i  łowiectwo’’  wiąże  się  z 
przeznaczeniem kwoty 1 500 zł na podłączenia mieszkańców gminy do wodociągu.

8.  Zwiększenie  planu  wydatków  w  dziale  600  ,,Transport  i  łączność’’  wiąże  się  z 
przeznaczeniem  kwoty  104  zł  na  cement  do  wykonania  przepustu  w  miejscowości 
Tofiłowce.

9.  Zwiększenie  planu  wydatków  w dziale  700  ,,Gospodarka  mieszkaniowa’’  w  kwocie 
3 121 zł  wiąże się  z przeznaczeniem kwoty 2 645 zł na opracowanie projektu decyzji o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego i ustaleniu warunków zabudowy w ilości 
23 decyzje i kwoty 476 zł na wycenę działek w Dubiczach Cerkiewnych i Grabowcu.

10. Zwiększenie planu wydatków w dziale 750 ,,Administracja publiczna’’ w kwocie 1 910 
zł wiąże się z przeznaczeniem kwoty 180 zł na umowy zlecenie, kwotę 121 zł na badania 
okresowe do książeczek zdrowia i kwoty 1 609  zł na bieżącą działalność administracyjną.

11. Zwiększenie planu wydatków w dziale 801 ,,Oświata i wychowanie’’ w kwocie 27 140 

2007-04-10 13:25



zł wiąże się z przeznaczeniem kwoty 3 000 zł na realizację projektu ,,Zaczarowany babci 
świat’’  ,    2  031  zł  na  bieżące  wydatki  administracyjne,  20  000  zł  na  zakup  sprzętu 
komputerowego,  109  zł  na  delegacje  krajowe  i  kwotę  2  000  zł  na  bieżącą  działalność 
administracyjną.

12.  Zwiększenie  planu  wydatków  w  dziale  851  ,,Ochrona  zdrowia’’  wiąże  się  z 
przeznaczeniem kwoty 3 545 zł na zakup oleju opałowego do kotłowni GOZ.

13. Zwiększenie planu wydatków w dziale 854 ,,Edukacyjna opieka wychowawcza’’ wiąże 
się z przeznaczeniem kwoty 2 088 zł na środki socjalne dla pracowników kuchni w Zespole 
Szkół w Dubiczach Cerkiewnych.

Do § 2.

Zmniejszenie planu wydatków w dziale 750 ,,Administracja publiczna’’ na kwotę 10 000 zł 
i w dziale 900 ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska’’ na kwotę   14 500 zł wiąże 
się z przeznaczeniem kwoty 20 000 zł w dziale 801 ,,Oświata i wychowanie’’ na remont 
dachu  w  Zespole  w  Szkół  w  Dubiczach  Cerkiewnych  i  kwotę  4  500  zł  w  dziale  851 
,,Ochrona  zdrowia’’  na  zakup  oleju  opałowego  do  kotłowni  GOZ  w  Dubiczach 
Cerkiewnych.

2007-04-10 13:25


	do uchwały Nr XXII/110/05
	Rady Gminy Dubicze Cerkiewne
	z dnia 30 września 2005 r.

